H. Ayuntamiento de Muna Yucatan
2012 - 2015

Unidad Municipal de Acceso
A la Informacion Publica

ARTICULO 9 FRACCION IX

LOS DESTINATARIOS Y EL USO
AUTORIZADO DE TODA ENTREGA
DE RECURSOS PUBLICOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO DE 2014

Atentamente:

5

H. AYUNTAMIENTO
% TESORERIA MUNICIPAI
b > 0

= : 2012 - 2015
Profa. Leticia Isabel Ferraez Delgado MUNA, YUCATAN.

Tesorera Municipal del H. Ayuntamiento
Muna, Yucatan 2012 - 2015

i
] { "“r\‘ £

C. Laura Angélica Couoh Huacal AR
Titular de la UMAIP del H. Ayuntamiento ¥
De Muna, Yucatan 2012 - 2015

AU, U

Fecha de generacion de documento: 16 de Julio de 2014
Fecha de actualizacion de la Informacion: 12 de Agosto de 2014



MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 464,236.60
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 422,086.60

06/06/2014  E00DBY CH-494  -Cancino Uc Manuel 500.00 422,586.60

06/06/2014  E00D0G9 CH-494  -Tec Uc Virginia 100.00 422 686.60

06/06/2014  EODDBY CH-494  -Cab Sandoval Remigio 300.00 422,986.60

06/06/2014  E00069 CH-484  -Aban Varguez Luis 300.00 423,286.60

06/06/2014  E0ODGY CH-494  -Lara Morales Eduardo 300.00 423,586.60

06/06/2014  EDODGS CH-484  -Dzul Lopez Maria Teresa 200.00 423,786.60

06/06/2014  E00D069 CH-494  -Mis Pool Olga Olivia 200.00 423,986.60

06/06/2014  E00069 CH-494  -Sanmiguel Ku Yazmin 300.00 424,286.60

06/06/2014  EDDOGY CH-494  -Dominguez Loza Mercedes 300.00 424 586.60

06/06/2014  EDODGY CH-484  -Tun Hoo Matilde 300.00 424,886.60

06/06/2014  EDOC6Y CH-494  -Lara Sanmiguel Cristina 300.00 425,186.60

06/06/2014  EO006Y CH-484  -Tuyub Kauil Hortencia 300.00 425 486.60

06I06/2014  EODDGY CH-4%4  -Mukul Chi Emelia 200.00 425,686.60

06/06/2014  E00069 CH-494  -Vela Vela Patricia 200.00 425,886.60

06/06/2014  EDOD6I CH-494  -Herrera Ku Nadia del Rosari 200.00 426,086.60

06/06/2014  EODDGS CH-494  -Chi Chan Nidia 300.00 426,386.60

06/06/2014  EODDGY CH-494  -Herrera Euan Ma. Luisa 200,00 426,586,60

06/06/2014  E000R2 CH-494  -Tun Lopez Martha 200.00 426,786.60

06/06/2014  EDO0GY CH-494  -Pacheco Tun Brenda Marisol 200.00 426,986.60
06/06/2014  EOODRY CH-494  -Herrera Pool Blanca Estela 200,00 427 186.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Euan Ake Bertha Suleima 300.00 427 486.60
06/06/2014  EDOD6Y CH-494  -Acereto Leon Ma. Rosalia 200.00 427 686.60

06/06/2014  E00069 CH-494  -Pacheco Martin Ma. Elena 300.00 427,966.60
06/06/2014  EO0D6Y CH-434  -Mis Farfan Mariha 300.00 428,286.60

| 06/06/2014  E00DG9 CH-484  -Dzib Chi Martha Gpe. 300.00 428,586.60
0B/06/2014  E0DDGY CH-494  -Ac Poot Ma. Concepcion 300.00 428,686.60

| 06/06/2014  EO0DBY CH-494  -Porras Mugarle Ma. del Pila 200.00 429,086.60
0610672014 ED0O0GY CH-494  -Koyoc Chale Ma. Rosalia 200.00 429.286.60

06/06/2014  EQDD6Y CH-494  -Diaz Pacheco Addy 200.00 429,486.60

06/06/2014  E000BY CH-494  -Tec Uc Martha 200.00 429,686.60

06/06/2014  E0OD0BY CH-494  -Mis Chi lleana del Socorro 200.00 429,886.60

06/06/2014  E00069 CH-494 Moo Perez Eneida 200.00 430,086.60

06/06/2014  EO00GY CH-494  -Euan Chuc Ma. Rosaura 200.00 430,286.60

060672014 ED00GY CH-494  -Uc Cohuo Martha 100.00 430,386.60

06/06/2014  E000DGY CH-494  -Colli Ku Eufracio 200.00 430,586.60

061062014 E00069 CH-494  -Piste Lopez Mercetles 100.00 430,686.60

06/06/2014  ED006S CH-494  -Pantoja Porras Ma. del Carm 200.00 430,686.60

06/06/2014  EDODGY CH-494  -Tuyub Chan Nelba 100.00 430,986.60

| 06/06/2014  E00069 CH-494  -Ramirez Varguez Juan 1.500.00 432 486.60
06/06/2014  E000D6Y CH-494  -Uc Pedro 100.00 432,586.60

‘ 06/06/2014  E00069 CH-494  -Chi Chan Nidia 200.00 432,786.60
06/06/2014  EDOCGI CH-494  -Aba Marlin Juan Manue! 200.00 432.986.60

06/06/2014  EODDBY CH-494  -Aba Wilmalsabel 200.00 433,186.60
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06/06/2014  EODDGY CH-484  -Can Uh Jose Eduardo 500.00 433,686.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Cardenas Cen Alfredo 100.00 433,786.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Sierra Esquivel Dulce 200.00 433,986.60
06/06/2014  E00D6Y CH-484  -Interian May Addy 375.00 434,361.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Narvaez Ma. Bercelia 100.00 434,461.60
06/06/2014  E0D0GY CH-484  -Geronimo Tolosa Gpe. 1,500.00 435,961.60
06/06/2014  E0DDEY CH-484  -Casanova Dzul Aliredo 200.00 436,161.60
06/06/2014  EDDDBS CH-484  -Dominguez Loza Edith 300.00 436,461.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Duarte Cabrera Diana 500.00 436,961.60
06/06/2014  EDD069 CH-494  -Ake Morena Luz Ma. 100.00 437,061.60
06/06/2014  E000GS CH-484  -Romero Balam Mary Isabel 500.00 437 561.60
06/06/2014  EO00GS CH-494  -Belmont Geronimo Myrma Beat 500.00 438,061.60
06/06/2014  EOODGI CH-494  -Pantoja Lugo Isidra 300.00 438,361.60
06/06/2014  E0DDGY CH-494  -Chay Casanova Ma. Cecilia 100.00 438,461.60
06/06/2014  EO0DGY CH-494  -Chan Orozco William 400.00 438,861.60
06/06/2014  E0DDGY CH-494  -Ordofiez Delgado Luis 240.00 439,101.80
06/06/2014  ED00GY CH-494  -Chi Chan Nidia 300.00 439,401.60
06/06/2014  E0D0GY CH-494  -Cabrera Chan Falima 460.00 439,861.60
06/06/2014  E0DDRY CH-494  -Porras Tun Gregoria 300.00 440,161.60
06/06/2014  EDODGY CH-484  -Lizarraga Novelo Ma. Victor 500.00 440,661.60
06/06/2014  EDODBY CH-484  -Martin Sandoval Caridad 300.00 440,961.60
06/06/2014  E0ODDGY CH-494  -Tun Navarrete Jesus 300.00 441,261.60
06/06/2014  E00069 CH-484  -Redondo Orozco Margarila 300.00 441,561.60
06/06/2014  ED0D6Y CH-494  -Canche Diaz Felipa de Jesus 300.00 441,861.60
06/06/2014  EOD0BY CH-494  -Martin Redondo Alvar 300.00 442,161.60
06/06/2014  EODDBY CH-494  -Gomez Lopez Ma, Celia 200.00 44236160
06/06/2014  EDODBY CH-494  -Dominguez Couoh Raul Humber 1,300.00 443,661.60
06/06/2014  EOODBY CH-484  Chay Cetz Antonio 500.00 444,161.60
06/06/2014  EDODGY CH-494  -Can Uh Jose Eduardo 500.00 444 661,60
06/06/2014  E00ODEY CH-484  -Varguez Gonzalez Rosi 200.00 444 861.60
06/06/2014  EDD0GY CH-494  -Barrios Lizarraga Geny 500.00 445,361.60
06/06/2014  EQ00BY CH-494  -Serralta Sandoval Cerbula 200.00 445,561.60
0G/06/2014  EC00GY CH-494  -Apoyo a eq. de beisbol 600.00 446,161.60
06/06/2014  E0OD0GY CH-494  -Ku May Rosa Ma. 150.00 446,311.60
(6/06/2014  E00DDG9 CH-494  -Sanlos Be Cesar 500.00 446,811.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Salazar Garma Eymi 500.00 447 311,80
(6/06/2014  E00069 CH-494  -May Suarez Jose Ricardo 500.00 447,811.60
06/06/2014  E00DG9 CH-494  -Chan Delgado Ma.Rosita 300.00 448,111.60
06/06/2014  E00069 CH-484  -Chi Chan Aaron 300,00 448,411.60
06/06/2014  EQ00RY CH-484  -Uicab Aragon Martha 300.00 448,711.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Castro Navarrele Claudia 200.00 448,911.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Baak Fajardo Ricardo 200.00 449.111.60
06/06/2014  EOD0GY CH-494  -Moo Huacal Yolanda 200,00 449,311.60
06/06/2014  EDODEY CH-494  -Balam Criollo Candelaria 250.00 448,561.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Uicab Pacheco Lidia 250.00 44981160
06/06/2014  E0ODBY CH-494  -Negron Morales Julisa 250.00 450,061.60
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06/06/2014  E00069 CH-494  -Lara Gongora Dianira 200.00 450,261.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Lopez Nabte Gabriel 300.00 450,561.60
06/06/2014  ED00A9 CH-494  -Cah Colli Wilma 250.00 450,811.60
06/06/2014  EDD0DGY CH-434  -Balam Delgado Carlos 200.00 451,011.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Chan Uicab Ena del Resario 250.00 451,261.60
06/06/2014  EODDG9 CH-494  -Canche Perera Claudia 300.00 451 561.60
06/06/2014  EDDDBY CH-494  -Lopez Camara Imelda 300.00 45186160
06/06/2014  EDDDBY CH-484  -Martin Gonzalez Elda 200.00 452,061.60
06/06/2014  E0DDGY CH-494  -Leon Lucia 300.00 452,361.60
06/06/2014  E0ODRY CH-494  -Uicab Varguez Ma. Julia 250.00 452,611.60
06/06/2014  EO0DGY CH-494  -Acerelo Leon Inelda 200.00 452,811.60
06/06/2014  EO0D0&E9 CH-494  -Apoyo a escludianies 500.00 453,311.60
06/06/2014  E0D0BY CH-494  -Serrane Vazquez Alfredo 500.00 453,811.60
08/06/2014  E0006Y CH-494  -Barbosa Chan Guadalupe 300.00 454 111.60
06/06/2014  EO0DGY CH-434  -Rodriguez Cumi Elsi 200.00 454,311.60
06/06/2014  E00DG9 CH-484  Couoh Pacheco Ma. Obdulia 100.00 454 411.60
06/06/2014  E00DB9 CH-494  -May Cauich Carlos 200.00 454,611.60
06/06/2014  E00DRY CH-494  -Tuyub Pacheco Ligia 300.00 454 911.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Dominguez Piste Deisy 360.00 455,271.60
06/06/2014  E000RY CH-484  -Conlreras Chay Ma. Luisa 200.00 i 455 471.60
06/062014  E000G9 CH-494  -Delgado Pacheco Ana Ma. 100,00 455,571.60
06/06/2014  EQ00BY CH-484  -Mex Cabrera Gregario 400,00 455,971.60
06/06/2014  E00DGY CH-484  -Gamboa Dominguez Jose Feo. 200.00 456,171.60
06/06/2014  EDDDRY CH-494  -Pacheco Martin Hemando 200.00 456,371.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Cahuich Cabos Fatima 100.00 456,471.60
06/06/2014  E0D0GY CH-434  -Dominguez Santamaria Artemi 500.00 456,971.60
06106/2014  E00069 CH-494  -Uc Couoh Zoila 150,00 45712160
06/06/2014  E0ODDGY CH-494  -Chay Mex Heriberlo 150.00 457,271.60
06/06/2014  EODOGY CH-494  -lhuit Varguez Ma. Jesus 200.00 457 471,60
06/06/12014  E00069 CH-484  -Farfan Barbosa Fredy 200.00 457 671.60
06/06/2014  EO0DDGY CH-494  -Mugarte Tuyub Jose Fco. 100.00 457,771.60
06/06/2014  ED0DBY CH-494  -Pool Ku Florinda 100.00 457 B71.860
06/06/2014  ED00BY CH-494  -Colli Aldana Gloria Estela 100.00 457 971.60
06/06/2014  E0DDE9 CH-494  -Colli Ku Ramiro 200.00 458,171.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Flores y Acosta Marcela 150.00 458,321.60
06/06/2014  E0O0BY CH-494  -Euan Orozco Ma, Esther 100.00 458,421.60
06/06/2014  EOD0BS CH-494  -Pech Cam Gilberto 100.00 458,521.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Calam May Florencio 100.00 458,621.60
(6/06/2014  EO00B9 CH-494  -Chi Varguez Fabiola 500.00 458,121.60
06/06/2014  E000BY CH-494  -Cetz Ramos Anlonia 150.00 459,271.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Martin Lugo Jaime 350.00 459,621.60
06/06/2014  EDODBY CH-494  -Xool Manrigue Iridian 200.00 450,821.60
06/06/2014  E0C069 CH-494  -Calam Moo Perfecto 150.00 459,971.60
06/06/2014  E00069 CH-484  -Xool Manrique Mima 200.00 460,171.60
06/06/2014  EO006Y CH-494  -Baas Duarle Ma. Yolina 400.00 460,571.60
06/06/2014  EO0DDBY CH-484  -Carballo Vazquez Jorge 100.00 460,671.60
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06/06/2014  EDOD6Y CH-494  -Negron Ordofiez Juana 400,00 461,071.60
06/06/2014  ECO069 CH-494  -Martin Viillanueva Jose Merc 150.00 451,221.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Chi Chan Nidia 330.00 461,551.60
06/06/2014  EDDOBY CH-494  -Centeno Novelo Jose 400.00 461,951.60
06/06/2014  E00069 CH-484  -Canche Celina Ma. Angelica 200.00 462,151.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Tun Couoh lleana 300.00 462,451.60
06/06/2014  E00DGY CH-494  -Uc Cohuo Marta 100.00 462,551.60
06/06/2014  E000GS CH-484  -Dominguez Loza Edilh 300.00 462,851.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Balam Pool Fernando 500.00 463,351.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Pech Dominguez Johnalan 500.00 463,851.60
06/06/2014  E000G9 CH-434  -Montejo Martin Nestor Anton 500.00 464 351.60
06/06/2014  EDOOBY CH-494  -Martin Dzul Santiago 500.00 464,851.60
06/06/2014  E00DSY CH-494  -Cab Pisle Irving Abimael 500.00 465,351.60
06/06/2014  E00D69 CH-494  -May Aba Bealriz 200.00 465,551.60
06/06/2014  E00DG9 CH-484  -Herrera Negron Marlhia Elena 300.00 465,851.60
06/06/2014  E0O0DBY CH-494  -Canche Diaz Felipa de Jesus 100.00 465,951.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Uc Tut Comelic 100.00 466,051.60
06/06/2014  E000BY CH-484  -Geronimo Chay Rilbert 150.00 466,201,60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Gongora Uitzil Micaela 300.00 466,501.60
06/06/2014  E0DDEY CH-484  -Baas Baas Jesus Eduardo 300.00 466,801.80
06/06/2014  EQ0DBY CH-4894  -Pacheco Tun Pamela 300.00 467,101.60
06/06/2014  E0006Y CH-494  -Castro Martin Maricela 200.00 467,301.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Acereto Leon Leydi 200.00 457,501.60
06/06/2014  EOD0GY CH-494  -Dominguez Ramirez Rilma 200.00 467,701.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Delgado Delgado Carolina 250.00 467,951.60
0B/06/2014  EODDBS CH-484  -Barrera Barbosa Yolanda 250.00 4(8,201.60
06/06/2014  ECO06Y CH-494  -Mis Farfan Mima Isabel 250.00 468,451.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Mis Chi Yuly de los Angeles 250.00 468,701.60
06/06/2014  E0ODBY CH-494  -Uc Casanova Mariela 300.00 468,001.60
06/06/2014  E000G9 CH-494  -Dzul Farfan Rosa del Carmen 200.00 468,201.60
06/06/2014  E00D6S CH-494  -Cauich Flores Karla 300.00 469,501.60
06/06/2014  E0O0069 CH-484  -Narvaez Casanova Patricia 300.00 469,601.60
06/06/2014  E0CODEY CH-484  -Uicab Uicab Reyes Eduardo 200.00 470,001.60
06/06/2014  E0006S CH-494  -Euan Ake Berlha 300.00 470,301.60
06/06/2014  E0006S CH-434  -Tun Varguez Claudia 250.00 470,551.60
06/06/2014  E00069 CH484  -Uh Chi Ma, del Carmen 250,00 470,801.60
06/06/2014  ED0DGS CH-494  -Uc Couoh Milca 300.00 471,101.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Gonzalez Mao Francisco 300.00 471,401.60
06/06/2014  E000G9 CH-494  -Ordofiez Redondo Yady 200.00 471,601.60
06/06/2014  ED00G9 CH-484  -Gomez Sanlos Carlos 150.00 471,751.60
06/06/12014  E00069 CH-494  -Manrique Noriega Ma. del So 100.00 471,851.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Casanova Marlin Elsa 100.00 471,951.60
06/06/2014  E0DOGY CH-494  -lhuit Evan Mariana 350.00 472,301.60
06/06/2014  EOD00GY CH-494  -Navarrete Redondo Jose 500.00 472,801.60
06/06/2014  ED0DEY CH-484  -Farfan Gonzalez Juan Ricard 500.00 473,301.60
06/06/2014  EDODEY CH-494  -Ferraez Casanova Juan Gabri 500.00 473,801,680
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06/06/2014  EO0DGS CH-484  -Tuyub Chan Melba Ma. 100.00 473,801.60
06/06/2014  E000GY CH-494  -Interian May Addy 150.00 474,051.60
06/06/2014  EODOGES CH-484  -Magarfia Chan Arminda 500,00 474 551.60
06/06/2014  E00069 CH-484  -Medina Leon Jorge Antonio 500.00 475,051.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Ay Ordoiiez Ceferino 350.00 475,401.60
06/06/2014  E0D06Y CH-494  -Marlin Varguez Guilman 300.00 475,701.60
06/06/2014  EODDBY CH-494  -Apoyo a esldiantes 500.00 476,201.60
06/06/2014  EQ0DGY CH-494  -Pisle Nabte Eduardo 100.00 476,301.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Uh Xool Santiago 300.00 476,601.60
06/06/2014  E0OD0GY CH-494  -Martin Sandoval Caridad 300.00 476,901.60
06/06/12014  E0DDEY CH-494  -Ceh Ihuil Silverio 200.00 477,101.60
06/06/2014  EDD0GS CH-484  -Herrera Duarte Rosa lcela 150.00 477,251.60
06/06/2014  EO0DGI CH-494  -Pantoja Lugo Isidra 300.00 477,551.60
06/06/2014  E00069 CH-494  -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 477,751.60
06/06/2014  E00DRY CH-484  -Duran Fuentes Raul 300.00 478,051.60
06/06/2014  EDODGY CH-494  -Chim Fajardo Julissa 200.00 478,251.60
10/06/2014  EODO72 CH-497  -Apoyos funerarios CH-497 9,744.00 487 995.60
13/06/2014  EQDO73 CH-498  -Pantoja Aba Manuel Jesus 400.00 468,395.60
1306/12014  E00073 CH-488  -Casanova Rodriguez Ruben 500.00 488,895.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Dzul Chable Teodoro 200.00 489,095.60
13/06/2014  ED0OD73 CH-498  -Gamboa Dominguez Jose Fco. 200.00 489,285.60
13106/2014  EDOO73 CH-488  -Ac Novelo Nelly Esther 500.00 489,795.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Uc Tut Julio 100.00 489,895.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Carrillo Canche Hector 500.00 480,395.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Uc Tul Rubi Alejandra 100.00 480,495.60
13/06/2014  E00073 CH488  -Mex Redondo Mirtha 150.00 490,645.60
13/06/2014  EQD073 CH-4S8  -Chi Chale Antonio 100.00 490,745.60
13106/2014  E00073 CH-488  -Balam Nabte Sor Genaveva 350.00 491,095.60
13/06/2014  EDOD73 CH-488  -Dominguez Piste Deisy 500.00 491,595.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Baas Duarte Ma. Yalina 350.00 491,945.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Huchim Be Silvia 150.00 452,085.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Medina Farfan Mirle 400.00 492,495.60
13006/2014  E00073 CH-498  -Orozco Serrano Wilberth Arc 400.00 492,895.60
13/06/2014  E00D73 CH-498  -Canche Baas Carmela 400.00 493,295.60
13106/2014  ED0O73 CH-498  -Euan Euan Miguel 150.00 493,445 60
130612014 E00073 CH-498  -Romero Balam Ma. Isabel 500.00 493,945.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Geronimo Tolosa Guadalupe 100.00 484 045.60
13/06/2014  E00O73 CH-488  -Arjona Farfan Josue 440,00 494,485.60
13/06/2014  EDO073 CH-498  -Pantoja Marfin Nelson 320.00 494,805.60
13/06/2014  E00D73 CH-498  -Couoh Martin Noemy 300.00 495,105.60
13/06/2014  EOQDO73 CH-498  -Gangora Perera Adilousa 300.00 495,405.60
1310612014 E00073 CH-498  -Tun Cavich Anastacia 200.00 495,605.60
13106/2014  EDOO73 CH-498  -Pacheco Balam Basti Noemi 200.00 495,805.60
13/06/2014  E00D73 CH-488  -Euan Chug Luis Alberio 300.00 496,105.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Baas Duarte Ma. Yolina 300.00 496,405.60

13/06/2014  E00073 CH-498  -Ku Yama Ma, Florencia 300.00 496,705.60
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13/06/2014  E00073 CH-498  -Farfan Fuentes Ma, Araceli 300.00 497,005.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Sanmiguel Farfan Fatima 300.00 497 305.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Pech Gamboa Emilia 200.00 497 505.60
13/06/2014  EDOO73 CH-498  -Molina Valencia Ma. Angelic 200.00 497,705.60
1310612014 E00073 CH-498  -Chi Huacal Angel 200.00 497 905.60
13/06/2014  EDOO73 CH-488  -Calam Carrillo Ma. Elizabel 300.00 498,205.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Pacheco Gomez Genny 200.00 498,405.60
13/06/2014  E0DO73 CH-498  -Gonzalez Moo Martha 300.00 488, 705.60
13/06/2014  ED0O73 CH-488  -Chi Chan Aaron 200.00 498,905.60
13/06/2014  E0DOD73 CH-498  -Marave Yama Ma. Aurelia 300.00 498 205.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Chan Orliz Ana Esmeralda 300.00 499,505.60
13/06/2014  EODO73 CH-498  -Calderon Balam llesana 200.00 469705.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Piste Camara Noemi 200.00 499,905.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Velazco Cocom Fatima 300.00 500,205.60
13/06/2014  EO0073 CH-488  -Ceh Tun Maria Gpe. 300.00 500,505.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Chay Canche Mario 200.00 500,705.60
13/06/2014  ED0073 CH-488  -Panloja Lugo Isidra 300.00 501,005.60
13/06/2014  E00O73 CH-488  -Negron May Feo Alejandro 500.00 501,505.60
13/06/2014  ED0073 CH-498  -Uicab Kanxoc Juana 200.00 501,705.60
13/06/2014  EDO073 CH-498  -Porras Tun Gregoria 300.00 502,005.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Gomez Lopez Ma. Celia 200.00 502,205.60
13/06/2014  E0DO73 CH-498  -Caamal Ac Rila Vicloria 60.00 502,265.60
13/06/2014  ED0073 CH-498  -Marlin Sandoval Caridad 300.00 502,565.60
13/06/2014  EO0073 CH-488  -Castro Rodriguez Wilma 462.00 503,027.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Duran Fuenles Raul 150.00 503,177.60
131062014 EODO73 CH-498  -Matus Balam Yanelly 100.00 503,277.60
13106/2014  E00073 CH-498  -Tut Porras Reynaldo 500.00 503,777.60
13/06/2014  EDOO73 CH-488  -Martin Balam Emir 450.00 504,227.60
13/06/2014  E0OD73 CH-498  -Martin Fuenles Luis Gaspar 450.00 504 677.60
13/06/2014  EDOO73 CH-498  -Serralta Sandoval Cerbula 200.00 504,877.60
13/06/2014  EQ0073 CH-498  -Solis Melina Nidian Alejand 400.00 505,277.60
13/06/2014  EDOO73 CH-498  -Baas Duarte Ma. Yolina 200.00 505,477.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Chay Ceiz Antonio 500.00 505,877.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Euan Cen Ma. Aida 480.00 506,457.60
13/06/2014  E00073 CH498  -Redondo Orozco Rosa Ma. del 300.00 506,757.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Dominguez Huchin Jorge 500.00 507,257.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Nabte Balam Jose Antonio 450,00 507.707.60
13/06/2014  EDOO73 CH-498  -Uicab Hoil Alfonso 70.00 507,777.60
13/06/2014  ED0073 CH-498  -Chan Delgado Fco. Javier 200.00 507,977.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Ku May Rosa Ma. 350.00 508,327.60
13i06/2014  E00073 CH-488  -Dominguez Moo Oclaviano 200.00 508,527.60
13/06/2014  EDOD73 CH-438  -Chi Dominguez Norma lcela 500.00 509,027.60
13/06/2014  E00D73 CH-498  -Chan Uicab Ma. de los Angel 500.00 509,527.60
13/06/2014  E00D73 CH-498  -Chan Herrera Heisler 500.00 510,027 .60
13106/2014  £E00073 CH-498  -Ek Farfan Guillermo 200.00 510,227.60
13/06/2014  E00D73 CH-488  -Panloja Marlin Nelson 160.00 510,387.60
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13/06/2014  EO0DO73 CH-488  -Nable Balam Jose Antonio 450.00 510,837.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Dominguez Ac Yulisa Noemi 500.00 511,337.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Serrano Vazquez Alfredo 500.00 511,837.60
13/06/2014  E00073 CH-488  -Huacal Chan Maricruz 290.00 512,127.60
13/06/2014  EQ0073 CH-498  -Apoyo a esludiantes 500.00 512,627.60
13/06/2014  E0O0073 CH-498  -lizarraga Novelo Ma. Victor 500.00 513,127.60
13/06/2014  EODD73 CH-498  -Cabrera Chim Fatima 500.00 513,627.60
13/06/2014  E00O73 CH-498  -Orozco Serrano Wilberth 500.00 514,127.60
13/06/2014  EO0O73 CH-498  -Canche Diaz Felipa 150.00 514,277 .60
1310612014 E00C73 CH-498  -Duarle Cabrera Jesus 500.00 514,777.60
13/06/2014  EDOO73 CH-488  -Sanfos Rosado Jose Antenio 200.00 51497760
13/06/2014  E00073 CH-488  -Chan Herrara Heisler 200.00 515,177.60
13/06/2014  EO0073 CH-498  -Calam Euan Ma, del Sacorro 100.00 515,277.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Sosa Paredes Cleofas 125.00 515,402.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Tut Porras Reynaldo 500.00 515,902.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Cancino Chan Alejandro 1,200.00 517,102.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Apoyo a estudiantes 500.00 517,602.60
1310612014  E00073 CH-498  -Cetz May Jose 500.00 518,102.60
13/06/2014  E00073 CH-498  -Cancino Uc Gloria 500.00 518,602.60
17/06/2014  DOD171 Apoyo con consultas medicas 5,665.00 524,267 60
30/06/2014  EDOD7S CH-500  -Tul Porras Reynaldo 500.00 524,767.60
30/06/2014  E00075 CH-500  -Tec Uc Martha 100.00 524,867.60
30/06/2014  EO0DO75 CH-500  -Uc Tut Rubi Alejandra 100.00 524,967.60
30106/2014  EODO75 CH-500  -Jimenez Alcudia Herlinda 150.00 525,117.60
J0/06/2014  EO0075 CH-500  -Cetz Ramos Antonia 100.00 525,217 60
30062014 E00075 CH-500  -Tec Uc Virginia 100.00 525,317.60
J0/06/2014  E00075 CH-500  -Medina Leon Jorge 250.00 525,567.60
30/06/2014  E00075 CH-500  -Chan Herrera Heider 450.00 526,017.60
30/06/2014  E00075 CH-500  -Solis Molina Nidian 400.00 526,417.60
3010672014 E00O75 CH-500  -Ek Farfan Guillermo 200.00 526,617.60
30062014 EQ0O7S CH-500  -Pantoja Marlin Nelson 300.00 526,917.60
30/06/2014  EODD75 CH-500  -Orozco Serrano Wilberth 500.00 527 417.60
30/06/2014  E00075 CH-500  -Dzib Pool Miguel 500.00 527,917.60
30/06/2014  E0DO75 CH-500  -Porras Tun Gregoria 300.00 528,217.60
30/06/2014  EQ0075 CH-500  -Balam Euan Victor 500.00 528,717.60
30/06/2014  E00D75 CH-500  -Benitez Euan Ivan 500.00 §29,217.60
30/06/2014  E0OOTS CH-500  -Dominguez Dominguez Lilia M 350.00 529,567.60
30/06/2014  E00075 CH-500  -Sosa Marlin Bartolame 200.00 529,767.60
30/06/2014  EDOO75 CH-500  -Ac Dzul Ma Caridad 400.00 530,167.60
30/06/2014  E00075 CH-500  -Ac Dzul Guadalupe 400.00 530,567.60
30/06/2014  EODO75 CH-500  -Narvaez Ma. Bercelia 230.00 530,797.60
30106/2014  E0D075 CH-500  -Puc Can Santos Alberto 300.00 531,087.60
30/06/2014  ED0075 CH-500  -Cruz Casanova Martha 300.00 531,397.60
30/06/2014  EO0O75 CH-500  -lLizarraga Nnovelo Ma. Victo 220.00 531,617.60
30/06f2014  EO0DO75 CH-500  -Rodriguez Cumi Elsi Maria 200.00 531,817.60
Jo/oe2014 - EDDO7S CH-500 -Chay Casanova Ma. Cecilia 100.00 531,917.60
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J0m6/2014  E00O75 CH-500  -Aba Martin Juan Manuel 200.00 532,117.60
30/06/2014  EO0075 CH-500  -Cauich Chim Ma. del Socorro 300.00 532,417.60
30/06/2014  EDDOT5 CH-500  -Chay Huacal Ma. de los Ange 300.00 532,717.60
J0/06/2014  ED0OOTS CH-500  -Sabido Gonzalez Rosa Margar 300.00 533,017.60
30/06/2014  EQDO75 CH-500  -Ramayo Pasos Reyna Gpe. 200.00 533,217.60
30/06/2014  EOCOD75 CH-500 -Tec Uc Ma. Rosalba 300.00 533,517.60
30/06/2014  EO0075 CH-500  -Diaz Celina Lidia 200.00 533.717.60
TOTAL: 111,631.00 533,717.60

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 42,150.00
06/06/2014  E00069 CH-484  -Apoyo a eq. diablos rojos 2,400.00 44,550.00
06/06/2014  ED00GY CH-494  -Apoyo a eq. vaqueros 600.00 45,150.00
06/06/2014  E00089 CH-494  -Apoyo a eq. diablos rojos 800.00 45,950.00
06/06/2014  E000G9 CH-494  -Apoyo a eq. de futbol 1,000.00 46,950.00
06/06/2014  EDDDGS CH-454  -Apoyo a eq. de softhol 600.00 47,550.00
06/06/2014  E0006S CH-484  -Apoyo a eq. de beisbol 800.00 48,350.00
06/06/2014  EQ0DBY CH-484  -Apoyo a eq. de beishol 800.00 49,150.00
06/06/2014  EQ0D6S CH-454  -Apoyo a eq. de futbol 1,000.00 50,150.00
06/06/2014  E00069 CH-434  -Apoyo al deporte 500.00 50,650.00
06/06/2014  EODOGS CH-494  -Apoyo al deporte 500.00 51,150.00
(06/06/2014  ED006S CH-494  -Apoyo al deporte 500.00 51,650.00
06/06/2014  EODDGY CH-494  -Apoyo a eq. de beisbol 600.00 52,250.00
06/06/2014  E0D0BY CH-494  -Apoyo a eq, de futbol 1,000.00 53,250.00
06/06/2014  ECODBY CH-494  -Apoyo a eq. chileros 600.00 53,850.00
06/06/2014  EOD0GY CH-484  -Apoyo a eq. vaqueros 600.00 54,450.00
13/06/2014  EC0D73 CH-498  -Apoyo a eq. vagueros 600.00 55,050.00
13/06/2014  EQDOT3 CH-498  -Apoyo a eq. de soflbol 300.00 55,350.00
30/06/2014  E00075 CH-500  -Apoyo a eq. de fulbol 1,000.00 56,350.00
30/06/2014  E00075 CH-500  -Solis Tut Juana 200.00 56,550.00
30/06/12014  EODO75 CH-500  -Chi Chan Alfonso 100.00 56,650.00
30/06/2014  E00O75 CH-500  -Pacheco Acereto Jorge Manue 150.00 56,800.00
30/06/2014  E00075 CH-500  -Ordofiez Delgado Luis Armand 300.00 57,100.00
30/06/2014  E00075 CH-500  -Uh Canche Ricardo 250.00 57,350.00
30/06/2014  EQDOT5 CH-500  -Redondo Varguez Ana Elizabe 350.00 57,700.00
30/06/2014  EQ0075 CH-500  -Serralta Sandoval Cerbula 200.00 57,900.00
300612014 EDOD7S CH-500  -Ayuso Casanova Martha 500.00 58,400.00
TOTAL: 16,250.00 58,400.00

TOTAL: 127,861.00 0.00 §92,117.60
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